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Pokrowiec na kij bilardowy Europool Master 3x5
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Cena: 748,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS1674

Stan:  Nowy

Opis produktu

Pokrowiec na kij bilardowy Europool Master 3x5

Pokrowce marki Europool to produkty dobrze znane na rynku. Mają swoich fanów zarówno wśród zawodowców jak i zwykłych amatorów gry w bilard. Pragnąc
ciągle rozszerzać ofertę marki, przedstawiamy Wam nowy pokrowiec Europool Master.

Europool Master to pokrowiec stworzony z myślą o zawodnikach. Już na etapie projektowania prowadzone były konsultacje, by w pokrowcu zawrzeć jak najwięcej
udogodnień. Jednym z najbardziej rzucających się w oczy jest rozkładana stopka. Podyktowana ona jest oczywistą wygodą- nie zawsze na turniejach czy
choćby w klubach mamy miejsce, by bezpiecznie oprzeć kij, a przecież w trakcie rozgrywki chcemy najważniejszy sprzęt mieć pod ręką. Stopka rozkłada się
samoczynnie- wystarczy oprzeć pokrowiec o podłogę. Kolejną rzeczą, która nie umknie, osobom spostrzegawczym jest długość. Pokrowiec Europool Master jest
między 3 a 5 centymetrów dłuższy w porównaniu do podobnych pokrowców. Do tego rozwiązania skłoniły nas dwa powody. Pierwszym oczywiście jest
dodatkowe zabezpieczenie umieszczonych w środku kijów- ważna rzeczy w podróży, szczególnie na długie odległości. Drugi powód- długość samych kijów. Kije
bilardowe zmieniają się w błyskawicznym tempie. Rozwiązania kiedyś uważane za dość egzotyczne, teraz stają się normą. Podobnie jest z długością-
obserwujemy kije wyposażone w dłuższe szczytówki, czy nietypowe, przedłużone gwinty. W pokrowcu Master zmieści się każdy kij !

Miejsce na każdy element jest od siebie oddzielone, maksymalnie zabezpieczając nasz sprzęt. Miejsce na każdy butt i każdą szczytówkę jest także
chronione od dołu – jest tam specjalny miękki odbijak, chroniący nasz kij przed uszkodzeniem.

Pokrowiec posiada dwie kieszenie, mogące pomieścić większość potrzebnych akcesoriów. Dłuższa kieszeń posiada specjalne miejsce przewidziane na
przedłużkę lub trzonek do skoków- kieszeń posiada odpowiednią długość, by pomieścić standardowe trzonki do skoków. Przy wykonaniu pokrowca za punkt
wyjścia zabrano pokrowiec Europool Special Edition 3/5. Jest więc wykonany lepiej, estetyczniej i nie kryjmy tego, jest po prostu ładniejszy! Pokrowiec pokryty
jest eleganckim i modnym szarym materiałem. Zadbaliśmy, by pokrowiec był przy tym łatwy w czyszczeniu- materiał jest odpowiednio dobrany i dodatkowo
zaimpregnowany. Wszelkie krawędzie zostały wzmocnione i zabezpieczone. Całość uzupełnia wygodna rączka i regulowany pasek na ramię. Wygląd
pokrowca uzupełnia delikatne, haftowane logo marki Europool.

Charakterystyka:

Wymiary: 91 cm x 15 cm x 9 cm z kieszonkami 13cm
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Pomieści 3 rękojeści i 3 szczytówki
Wygodny pasek z miękkim wykończeniem do noszenia na ramieniu.
Duża kieszeń XXL, z wydzielonym miejscem na akcesoria
Waga: 2,2 kg
Materiał: Imitacja Jeansu


